Am(

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ж osми  № vsitt-sc,

Иркутск
О рассмотрении ответа на пар­
ламентский запрос Законода­
тельного Собрания Иркутской
области временно исполняю­
щему обязанности Губернато­
ра Иркутской области Кобзе­
ву И.И. «О профилактике рас­
пространения коронавирусной
инфекции в Иркутской обла­
сти»

В соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» За­
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания
Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора
Иркутской области Кобзеву И.И. «О профилактике распространения коро­
навирусной инфекции в Иркутской области» удовлетворительным и при­
нять его к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников